Volumus autem, ut facta harum Litterarum publicatione per affixionem transumptorum
ad valvas Basilicarum Urbis, omnes ubique Fideles, ad quos spectat, qui quomodocumque
noverint eas, prout dictum est, Romae fuisse promulgatas, ad earum exequutionem perinde
obstringantur, ac si personaliter singulis notificatae fuissent.

Volumus pariter, ut earumdem praesentium Litterarum transumptis, seu exemplis
etiam impressis manu tamen alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ece-
lesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides, ubique locornm habeatur, quae
haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc Nostrarum declarationis, decisionis,
annullationis, irritationis, statuti, praecepti, mandati et voluntatis infringere, vel ei aunsu
temerario contraire. Si quis vero hoc attentare praesumpserit, indignationem Omuipotentis
Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Domiuicae Millesimo Octin-
gentesimo Septuagesimo tertio, quinto Kalendas Septembris, Poutificatus Nostri Anne Vigesimo
octavo. F. Card. Asquinins C, Gori Subdatarius, Visa De Curia J, De Aquila E Vicecomitibus:
Loco § Plumbi 1. Cugnonius Reg. in Secrelaria Brevium. (L, S.) Anno a Nativitate Domini
Millesimo Octingentesimo Septuagesimo tertio. Die vero V. Mensis Octobris Indictione I

Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris et D. N. D. Pii Divina Providentia Papae
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IX. Anno XXVIIL supradictae Litterae Apostolicae affizae et publicatae fuerunt ad Valvas
Basilicarum magorum Urbis per me Vincentium Benaglia Apostolicum Cursorem. Philippus
Ossani Magister Cursorum.

2113
1873

Pro stricta observantia communico intimati R H. Ministerii ddto 26-ae Octobris a. €. Locus nativi-
sub Nr. 29384. emanati, sequentem tenorem. r.t:ii’m‘;?’i‘ii.

Vallds és kozoktatdsi magy. kir. ministertol. 29384. szim. Méltésigos és fotisatelendd cbnoxiorum

raenotari de-

Pispok ur! A magy. kir. honvédelmi ministerinm f. hé 8-dn 37131. sadm alatt kelt dtiratit, eq in extra-

etibus matri-

melyben intézkedést tétetni kér, hogy a hadkotelesek anyakonyvi kivonatainak azon rovatéba,  eul
mely a szilok nevének bejegyzésére van szanva, ngyanezek sziletési helye is min-
denkor pontosan bejegyeztessék, van szerencsém Méltosdgodhoz hiteles mésolathan

oly megkereséssel dltalkildeni, hogy ez irdnyban az anyakonyvvezetd lelkészeket haladék nélkul
utasitani sziveskedjék. Budapest 1873. Oktéber 26-in. Minister ur meghagydsib6l. Dr. Du-
linszky Néndor, oszidlytandesos.